高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108 年 8 月 2 日

發文字號：高市旅行(108)良字第 253 號

主旨:函轉交通部觀光局辦理「108 年度觀光旅遊安全宣導案」觀光旅遊安全

研討會，敬請踴躍派員出席，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 108 年 8 月 1 日觀技字第 1084001085 號函辦理。

2. 為營造及建構台灣優質安全的旅遊環境，本次特邀請各界一同對旅遊安全進

行研討，期許藉由政府對旅遊安全管理系統完善，及促進產業界妥善規劃旅

遊產品等，建立更為優質安全的觀光旅遊環境。

3. 研討會訂於 108 年 8 月 16 日(五)下午 2 時假台中市台中文化創意產業園區

衡道堂辦理。

4.本次研討會採線上報名(網址:

https://www.beclass.com/rid=22415fe5d3004c20e272)，報名時間自即日

起至 108 年 8 月 12 日(星期一)，額滿為止。

5.隨函檢附旨案研討會及流程表各 1份。

  理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881